
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 13 del 27/07/2020    

Repertorio Generale n. 963  del 27/07/2020 

Oggetto: DESIGNAZIONE DEL FUNZIONARIO A CUI ATTRIBUIRE IL COMPITO DI 
SEGRETARIO DELLA VI SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE DI 
TAORMINA.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 13 del 27/07/2020 
   

Oggetto: DESIGNAZIONE DEL FUNZIONARIO A CUI ATTRIBUIRE IL COMPITO DI 
SEGRETARIO DELLA VI SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE 
DI TAORMINA.

IL SINDACO

Premesso che il 10/06/2018 si sono svolte le elezioni  del Sindaco e del Consiglio Comunale.

Considerato  che  l’art.  27,  3°  comma  del  T.U.,  approvato  con  D.P.R.  del  20/03/1967  n.  223, 
stabilisce  che  “  le  funzioni  di  Segretario  della  commissione  elettorale  e  delle  relative 
sottocommissioni  sono svolte  dal  segretario  o da  funzionari  di  ruolo del  comune  designati  dal 
Sindaco…omissis ”

Ritenuto  necessario, al  fine  di  garantire  il  corretto  funzionamento  della  VI  Sottocommissione 
Elettorale Circondariale di Taormina, individuare  un dipendente di ruolo  in  possesso  dei 
requisiti richiesti dal Testo Unico delle leggi recanti norme per la disciplina dell’elettorale attivo e 
per la tenuta e la revisione delle liste elettorali.

DETERMINA

di  designare  il  Sig.  Cacopardo  Giuseppe,  Responsabile  dell’Area  alla  Persona,  a  svolgere  le 
funzioni di Segretario della VI  Sottocommissione Elettorale Circondariale di Taormina, ai sensi 
dell’art. 27 comma 3°, del D.P.R. n. 223/1967.

Sottoscritta dal Sindaco
(BOLOGNARI MARIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione


